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Informations données a titre indicatif

Désignation du produit : Serviettes 40 x 40 Celisbtouleurs

Code nomenclature douaniéere : 48183000
CARACTERISTIQUES GENERALES DU PRODUIT

Dag#06/2015

Dimensions d’'une serviette :

longueur :

largeur :

Poids d’'une serviette :

Nombre de serviettes par UVC :

Poids UVC

sans emballage :
avec emballage :
Dimensions d’un UVC :

Nombre d’UVC par colis :

Poids du colis

sans emballage :

avec emballage :
Nombre de colis par couche :

Nombre de couches:

Nombre de colis par palette :

Hauteur de la palette :

Poids de la palette :

40 cm
40 cm
9,69
50

480 g
484 g
20x20x7 cm
16
7,744Kkg
8,371kg
6

5

30

172 cm
272 kg

Caractéristigues des matieres premieres utilisées

Celisoft
Composition : Ouate de cellulose + liant
Nombre de feuilles : 1
Grammage : 60 g/nf
Couleur Code article Gencoc Couleur Code article Gencoc
Argile 70223( 35040870223C Ivoire 70203( 35040870203C
Aubergine 70214( 35040870214C Lagon 70278( 35040870278C
Béton 70296( 35040870296C Lin 70298( 35040870298C
Bleu Azur 70201( 35040870201C Mandarine 70215( 35040870215C
Bleu Marine 70208( 35040870208C Rose poudre 70295( 35040870295(C
Bordeaux 70209( 35040870209C Rouge 70211( 35040870211C
Chocolat 70279( 35040870279C Terracotta 70275( 35040870275C
Citron 70202( 350408702020 Vert amande 70280( 35040870280C
Ebeéne 70276( 35040870276C Vert Sapin 70212( 32585571130¢
Figue 70263( 35040870263C Titane 70265( 35040870265C
Framboise 70224( 35040870224C
Eilm
Couleur : transparent imprimé logo "NAP"
Poids du film : 49
Carton
Dimensions : 415 x 415 x 315 mm
Couleur: écru
Poids du carton : 6279

Palette Europe

Dimensions :

80 x 120 cm




